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BÁO CÁO 

Kết quả 03 năm thực hiện Kế hoạch số 96/KH-UBND về  

tăng cường các biện pháp phòng ngừa tội phạm giết người  

 trên địa bàn huyện Tuy Phước 
  

Thực hiện Công văn số 3707/CAT-CSHS ngày 13/11/20223 của Công an 

tỉnh Bình Định về việc báo cáo kết quả 03 năm thực hiện Kế hoạch số 96/KH-

UBND ngày 31/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tăng cường các biện 

pháp phòng ngừa tội phạm giết người trên địa bàn tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện 

Tuy Phước báo cáo kết quả thực hiện như sau: 

I. TÌNH HÌNH TỘI PHẠM GIẾT NGƯỜI 

1. Thực trạng tình hình  

Trong 03 năm từ 2021 đến 2023, trên địa bàn huyện Tuy Phước đã xảy ra 

tổng cộng 235 vụ - 462 đối tượng phạm pháp hình sự; trong đó: “Giết người” 03 

vụ - 17 đối tượng; “Giết người, cướp tài sản” 01 vụ - 01 đối tượng; “Đe dọa giết 

người” 01 vụ - 01 đối tượng; “Cố ý gây thương tích” 25 vụ - 110 đối tượng; 

“Gây rối trật tự công cộng” 04 vụ - 112 đối tượng; “Bắt giữ người trái pháp 

luật” 03 vụ - 12 đối tượng; “Cố ý làm hư hỏng tài sản” 09 vụ - 11 đối tượng; 

“Trộm cắp tài sản” 139 vụ - 99 đối tượng; “Lạm dụng tín nhiệm chiếm đoạt tài 

sản” 01 vụ - 01 đối tượng; “Cướp tài sản” 05 vụ - 04 đối tượng; “Cướp giật tài 

sản” 08 vụ - 06 đối tượng; “Hiếp dâm, cướp tài sản” 01 vụ - 01 đối tượng; 

“Cưỡng đoạt tài sản” 01 vụ - 06 đối tượng; “Lừa đảo chiếm đoạt tài sản” 14 vụ - 

05 đối tượng; “Dâm ô đối với người dưới 16 tuổi” 02 vụ - 01 đối tượng; “Giao 

cấu với người từ đủ 13 đến dưới 16 tuổi” 02 vụ - 02 đối tượng; “Đánh bạc” 06 

vụ - 59 đối tượng; “Chống người thi hành công vụ” 06 vụ - 10 đối tượng; “Tàng 

trữ trái phép vũ khí quân dụng” 02 vụ - 02 đối tượng; “Vi phạm quy định về an 

toàn lao động, vệ sinh lao động, về an toàn nơi đông người” 01 vụ - 01 đối 

tượng; “Môi giới mại dâm” 01 vụ - 01 đối tượng. 

 Trong đó tội phạm giết người xảy ra 04 vụ - 18 đối tượng, chiếm 1,7% số 

vụ PPHS (tăng 01 vụ - 14 đối tượng so với cùng kỳ ba năm từ 2018 đến 2020). 

2. Phân tích, đánh giá về nguyên nhân của tội phạm 

2.1. Nguyên nhân trực tiếp: 

- Giết người vì mục đích cướp tài sản: 01 vụ -  01 đối tượng. Nội dung: 

Khoảng 02 giờ 30 phút ngày 30/4/2022, Huỳnh Kim Phú, sinh năm 1996 

trú tại xóm 9, thôn Xuân Phương, xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước đến Trạm y 

tế xã Phước Sơn dùng gạch đánh vào đầu gây thương tích nặng và lấy số tiền 
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1.420.000đ trong ví da của bảo vệ trạm y tế là ông Trương Văn Bảy, sinh năm 

1953 trú tại thôn Phụng Sơn, xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định. 

Vụ việc, Công an huyện Tuy Phước đã khởi tố vụ án hình sự, khởi tố bị can để 

điều tra theo quy định.  

- Giết người do mâu thuẫn thù tức kéo dài: 01 vụ -  03 đối tượng. Nội 

dung: 

Do mâu thuẫn 02 gia đình từ trước, vào ngày 28/3/2021, Đặng Thanh 

Hùng (1985), Võ Xuân Huy (1990), Võ Quỳnh Hiển (1988), Nguyễn Văn Hiếu 

(1998) cùng trú thôn Xuân Phương, xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước và 02 

thanh niên chưa rõ lai lịch tổ chức ăn nhậu tại nhà Hùng; đến khoảng 22 giờ 30 

phút cùng ngày, Hùng và những người cùng nhậu sang nhà anh Đặng Tấn Cơ 

(1982) cùng thôn với Hùng thách đố đánh nhau sau đó về lại nhà Hùng. Một lúc 

sau, gia đình ông Nguyễn Đình Thinh  (1958) trú cùng thôn với Hùng, cùng với 

vợ ông Thinh, Đặng Tấn Cơ (con rể ông Thinh) và 06 người trong gia đình ông 

Thinh cầm hung khí sang đứng trước nhà Hùng thách đố nhau. Những người 

trong nhóm của Hùng cầm vỏ chai bia ném vào gia đình ông Thinh. Cùng lúc 

này, Võ Văn Bình (1995) là em ruột của Huy chở 01 bao bên trong có đựng 

hung khí đến trước nhà Hùng, những người trong nhóm của Hùng cầm hung khí 

nhào ra đánh nhau với gia đình ông Thinh. Hùng cầm phảng và Huy cầm kiếm 

chém vào người ông Thinh làm ông Thinh tử vong. Vụ việc, Công an huyện Tuy 

Phước đã chuyển PC02 Công an tỉnh tiếp tục điều tra theo thẩm quyền. 

- Giết người do mâu thuẫn bộc phát nhất thời: 01 vụ - 13 đối tượng. Nội 

dung: 

Xuất phát từ mâu thuẫn cá nhân giữa Trần Thanh Hậu, sinh ngày 

31/7/2008, trú thôn Cảnh An 1, xã Phước Thành và Phạm Trần Đức Duy, sinh 

ngày 04/4/2007, trú thôn Thanh Huy 2, xã Phước An nên cả hai hẹn nhau, rủ 

băng nhóm chuẩn bị hung khí đánh nhau tại khu vực cầu sắt thuộc thôn Đại Hội, 

xã Phước An vào lúc 23 giờ ngày 03/6/2023. Đến khoảng 23 giờ 30 phút cùng 

ngày, như đã hẹn trước, nhóm của Hậu gồm: Trần Thanh Hậu, Trần Gia Bảo, 

sinh ngày 22/4/2008; Hà Võ Ngọc Khoa, sinh ngày 23/02/2007, đều trú thôn 

Cảnh An 1, xã Phước Thành; Nguyễn Nhật Tuyển, sinh ngày 29/3/2008; 

Nguyễn Trần Đức Khải, sinh ngày 27/02/2008, đều trú thôn Bình An 1, xã 

Phước Thành; Nguyễn Phúc Nguyên, sinh ngày 11/10/2005; Đào Duy Khang, 

sinh ngày 09/10/2007; Nguyễn Tấn Lực, sinh ngày 04/01/2006 đều trú thôn An 

Sơn 1, xã Phước An; Nguyễn Thành Viễn, sinh ngày 18/12/2008; Hà Anh Vũ, 

sinh ngày 14/5/2008; Hà Vũ Trường Giang, sinh ngày 05/3/2008, đều trú thôn 

An Hòa 2, xã Phước An; Nguyễn Thanh Phát, sinh ngày 12/4/2007, trú thôn An 

Sơn 2, xã Phước An và Hồ Trọng Nguyên, sinh ngày 13/11/2006, trú thôn 

Thanh Huy 1, xã Phước An. Nhóm của Duy gồm: Phạm Trần Đức Duy, Phạm 

Tân Bình, sinh ngày 01/5/2006, trú thôn Qui Hội, xã Phước An; Nguyễn Sỹ 

Luân, sinh ngày 12/9/2008, trú thôn Thanh Huy 2, xã Phước An; Dương Thanh 

Hưng, sinh ngày 22/9/2006; Lê Quang Thịnh, sinh ngày 22/8/2006, đều trú thôn 
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Vinh Quang 2, xã Phước Sơn; Trương Hữu Đang, sinh ngày 21/02/2006 và Trần 

Quốc Hiếu, sinh ngày 31/10/2006, đều trú thôn Lộc Thượng, xã Phước Sơn.  

Hai nhóm đều mang theo hung khí và vỏ chai bia thủy tinh đến điểm hẹn 

để đánh nhau. Hậu quả, Bình bị Tuyển và một số đối tượng trong nhóm đánh 

gây thương tích, Bình được đưa đi cấp cứu nhưng đã chết trước khi đến Bệnh 

viện huyện Tuy Phước. Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Bình Định đã ra 

Quyết định khởi tố vụ án hình sự, khởi tố bị can và Lệnh tạm giam 13 bị can 

phạm tội “Giết người”. 

- Giết người do bị bệnh tâm thần, bị ảo giác do sử dụng ma túy: 01 vụ -  

01 đối tượng. Nội dung: 

Khoảng 14 giờ 30 phút, ngày 14/8/2021, anh Nguyễn Ngọc Trung (1994) 

trú thôn Phú Mỹ 1, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định đến nhà 

ông Lê Trọng Hoa (1970) ở thôn Ngọc Thạnh 2, xã Phước An, huyện Tuy 

Phước, tỉnh Bình Định để sửa máy lọc nước, sau đó bị Lê Trọng Thanh (1995) là 

con của ông Hoa dùng rựa chém gây thương tích, anh Trung được gia đình ông 

Hoa đưa đến Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định để cấp cứu nhưng đã tử vong 

sau đó. Cơ quan CSĐT huyện Tuy Phước bàn giao hồ sơ vụ án, đối tượng cho 

Cơ quan CSĐT Công an tỉnh xử lý theo thẩm quyền. 

 2.1. Nguyên nhân gián tiếp: 0 vụ - 0 đối tượng 

II. KẾT QUẢ CÔNG TÁC 

1. Công tác quán triệt, tổ chức triển khai thực hiện 

 Sau khi nhận được Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Bình Định, Ủy ban nhân dân huyện đã tổ chức quán triệt, chỉ 

đạo Công an huyện (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 138 huyện) cụ thể hóa, 

xây dựng các kế hoạch triển khai theo từng năm; đồng thời, tăng cường triển 

khai đồng bộ các biện pháp phòng ngừa tội phạm nói chung, tội phạm giết người 

nói riêng; tập trung phòng ngừa nhóm các hành vi bạo lực, tội phạm xâm phạm 

tính mạng, sức khỏe, danh dự, nhân phẩm của con người. 

 2. Công tác tuyên truyền 

Công an huyện Tuy Phước phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức các 

buổi tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật liên quan các tội phạm là tiền đề 

dẫn đến tội phạm giết người như Luật quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công 

cụ hỗ trợ; thông báo các quy định của pháp luật về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ 

hỗ trợ và phòng, chống tội phạm rộng rãi đến cán bộ, nhân dân trên địa bàn 

huyện. 

Kết quả: trong 03 năm từ 2021 đến 2023 đã tuyên truyền về vũ khí, vật 

liệu nổ, công cụ hỗ trợ: 17 buổi – 4197 người tham gia; Tuyên truyền về các loại 

tội phạm xâm phạm tính mạng, sức khỏe: 07 buổi – 2511 học sinh tham gia. Qua 

công tác vận động thu hồi đã thu hồi: 10 khẩu súng (08 khẩu súng hơi ga; 02 
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khẩu súng hơi) và 20 viên đạn súng AK. Số vũ khí trên được thu hồi các đối 

tượng ngoài xã hội. Địa bàn: Phước Hiệp 02 súng hơi ga; Phước Thuận 04 súng 

hơi ga; thị trấn Diêu Trì 02 súng hơi; Phước Hưng 01 súng hơi ga; Phước Nghĩa 

01 súng hơi ga; Phước Quang 20 viên đạn súng AK. 

3. Công tác triển khai, phổ biến, giáo dục pháp luật và xây dựng, 

hoàn thiện các văn bản pháp luật liên quan phòng ngừa, xử lý tội phạm giết 

người 

- UBND huyện thường xuyên theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các 

phòng, ban, ngành, đoàn thể, địa phương triển khai thực hiện có hiệu quả nhiệm 

vụ được giao tại Kế hoạch số 96/KH-UBND. Lồng ghép các biện pháp phòng, 

chống tội phạm giết người vào các đề án, chương trình, kế hoạch công tác chung 

nhằm góp phần đảm bảo trật tự, an toàn xã hội.  

- Các đơn vị đã triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao; chủ động phối 

hợp giữa lực lượng Công an với các ban, ngành, đoàn thể xã hội tổ chức thực 

hiện có hiệu quả các biện pháp phòng ngừa tội phạm giết người; trong đó chú 

trọng tăng cường hiệu quả các mô hình phòng, chống tội phạm tại cơ sở, tạo sức 

lan tỏa trong xã hội, phát huy sức mạnh của hệ thống chính trị cơ sở trong công 

tác phòng, chống tội phạm giết người.  

 4. Công tác nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước trong 

phòng ngừa tội phạm giết người 

Công an huyện Tuy Phước đã rà soát, lập danh sách các đối tượng nổi, đối 

tượng nghi vấn; tiến hành gọi hỏi răn đe 194  đối tượng nghi vấn liên quan đến 

xâm phạm tính mạng, sức khỏe, danh dự, nhân phẩm của con người.  

Trong 03 năm từ 2021 đến 2023 đã tiến hành 11 đợt tuần tra kiểm soát tấn 

công trấn áp tội phạm với 491 lượt vào ban đêm, mỗi đêm 06 đến 08 đồng chí 

tham gia tuần tra, mật phục tại các khu vực, địa bàn trọng điểm phức tạp về trật 

tự an toàn xã hội, các tụ điểm, những nơi mà các đối tượng hình sự, ma túy, 

thanh thiếu niên thường xuyên tụ tập để kịp thời phòng ngừa, răn đe, ngăn chặn 

các hành vi vi phạm pháp luật nói chung và tội phạm giết người nói riêng. 

 Từ các công tác phòng ngừa đã giúp địa phương nâng cao hiệu quả các 

biện pháp phòng ngừa tội phạm giết người, tạo sức lan tỏa trong xã hội, phát huy 

sức mạnh của hệ thống chính trị cơ sở trong công tác phòng, chống tội phạm giết 

người. Tăng cường công tác quản lý địa bàn, đối tượng chặt chẽ hơn, góp phần 

nâng cao hiệu quả công tác phòng ngừa và đấu tranh với các loại tội phạm nhất 

là tội phạm, vi phạm pháp luật có nguy cơ dẫn đến hành vi giết người như: Tội 

phạm cố ý gây thương tích, gây rối trật tự công cộng, tội phạm có tổ chức, tội 

phạm vi phạm pháp luật về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, liên quan đến “tín 

dụng đen”  và các tệ nạn xã hội khác. 

 5. Công tác phát hiện, tiếp nhận, xử lý, điều tra, truy tố, xét xử các vụ 

án giết người: (thời gian từ ngày 15/12/2020 đến ngày 14/11/2023) 
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 - Tổng số đơn thư, tin báo tố giác tội phạm: 01 tin báo 

 - Tổng số chuyên án được xác lập: 0 chuyên án 

 - Tổng số vụ/đối tượng đã khởi tố điều tra : 01 vụ - 01 đối tượng 

 - Số vụ Công an tỉnh tiếp nhận từ ban đầu: 

 + PC01 Công an tỉnh: 01 vụ - 01 đối tượng 

+ PC02 Công an tỉnh: 02 vụ - 16 đối tượng 

 - Số đối tượng ra quyết định truy nã liên quan đến tội phạm giết người: 0 

đối tượng. 

III. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CHUNG: 

 1. Ưu điểm 

 - Dưới sự tập trung chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, UBND huyện, các 

ngành, hội đoàn thể đã tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc Kế hoạch 

96/KH-UBND ngày 30/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về tăng cường các 

biện pháp phòng ngừa tội phạm giết người trên địa bàn tỉnh. Qua đó, công tác 

đấu tranh phòng, chống tội phạm nói chung và tội phạm giết người nói riêng đã 

được các cấp, các ngành trên địa bàn huyện đặc biệt chú trọng, tổ chức triển khai 

thực hiện với nhiều nội dung, hình thức phong phú, thiết thực tạo nhiều chuyển 

biến tích cực, góp phần đấu tranh, ngăn chặn kịp thời với các loại tội phạm, giữ 

vững an ninh, trật tự trên địa bàn. 

 - Phát huy được vai trò của quần chúng nhân dân trong đấu tranh phòng, 

chống tội phạm, bài trừ tệ nạn xã hội; người dân đã tự giác, tích cực tham gia 

xây dựng môi trường xã hội lành mạnh, góp phần giữ vững kỷ cương pháp luật, 

giúp đỡ và cung cấp cho lực lượng Công an nhiều tin có giá trị trong phát hiện, 

điều tra, xử lý các loại tội phạm, các hành vi vi phạm pháp luật. 

 2. Tồn tại, hạn chế 

 - Công tác phòng ngừa tội phạm giết người còn hạn chế, phong trào toàn 

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc chưa sâu rộng, chưa vững chắc. 

 - Công tác phối hợp giữa các đơn vị, địa phương trong thực hiện nhiệm vụ 

bảo vệ AN-TT, giữ gìn TTATXH chưa chặt chẽ, một số cấp ủy, địa phương 

chưa thực sự quan tâm đến công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm giết 

người, phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc chưa sâu rộng, chưa vững 

chắc. 

 3. Nguyên nhân tồn tại, hạn chế 

 Tình hình trên là do nhiều nguyên nhân, trong đó có nguyên nhân là cấp 

ủy Đảng, chính quyền cơ sở ở một số nơi chưa thực sự quan tâm lãnh đạo, chỉ 

đạo nên chưa huy động được sức mạnh tổng hợp của cả hệ thống chính trị trong 

công tác phòng, chống tội phạm giết người; lực lượng làm công tác đấu tranh 
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phòng, chống tội phạm có một số mặt còn hạn chế; công tác tuyên truyền vận 

động nhân dân tham gia phòng, chống tội phạm còn gặp khó khăn do dịch bệnh 

Covid-19 nên không thể tổ chức nhiều đợt tuyên truyền trực tiếp đến người dân. 

IV. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM VÀ KIẾN 

NGHỊ, ĐỀ XUẤT: 

1. Dự báo tình hình 

Trong thời gian tới, tình hình tội phạm giết người, đặc biệt là giết người 

do nguyên nhân xã hội sẽ có nhiều diễn biến phức tạp, tiềm ẩn nguy cơ gia tăng 

nếu không có biện pháp phòng ngừa hiệu quả.  

2. Nhiệm vụ và giải pháp thực hiện tiếp theo 

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc Kế hoạch 96/KH-UBND. Nâng cao trách 

nhiệm của người đứng đầu cấp ủy, chính quyền, tổ chức đoàn thể các cấp trong 

công tác phòng, chống tội phạm đặc biệt là tội phạm giết người và hiệu lực, hiệu 

quả quản lý Nhà nước về ANTT. Chủ động xử lý, ngăn chặn không để tội phạm 

lợi dụng hoạt động; đấu tranh có hiệu quả với các loại tội phạm trên địa bàn. 

Chủ động nắm tình hình, tham mưu cho cấp ủy, chính quyền các cấp giải quyết 

những vấn đề phức tạp phát sinh trong nội bộ nhân dân, khiếu kiện, tranh chấp 

đất đai, không để xảy ra “điểm nóng” phức tạp về ANTT; xử lý triệt để những 

phức tạp nảy sinh về tội phạm và trật tự an toàn xã hội. 

- Đẩy mạnh phát động phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc; tuyên 

truyền, vận động toàn dân tham gia phòng, chống tội phạm; phòng, chống các 

hành vi bạo lực, tội phạm xâm phạm tính mạng, sức khỏe, danh dự, nhân phẩm 

của con người, tập trung vào các địa bàn trọng điểm, trong thanh thiếu niên, học 

sinh, sinh viên; Tiếp tục xây dựng và nhân rộng các mô hình, điển hình tiên tiến 

trong đấu tranh phòng, chống tội phạm; Đẩy mạnh việc xây dựng xã, thị trấn an 

toàn lành mạnh về an ninh, trật tự, không có tội phạm và tệ nạn xã hội; quản lý 

giáo dục người vi phạm pháp luật tại gia đình và cộng đồng dân cư.  

- Chủ động nắm tình hình, tập trung đấu tranh quyết liệt, có hiệu quả với 

các loại tội phạm, nhất là các hành vi bạo lực, tội phạm xâm phạm tính mạng, 

sức khỏe, danh dự, nhân phẩm của con người và các loại tội phạm do nguyên 

nhân xã hội gây ra. Tập trung chỉ đạo nâng cao chất lượng công tác điều tra, xử 

lý tội phạm và tin báo tố giác về tội phạm, không để xảy ra oan, sai, sót lọt tội 

phạm và vi phạm pháp luật trong quá trình tố tụng. 

- Nâng cao hiệu lực, hiệu quả công tác quản lý nhà nước trên các lĩnh vực, 

gắn công tác bảo đảm an ninh, trật tự với công tác phòng, chống tội phạm, kịp 

thời phối hợp xử lý các tình huống phức tạp ANTT từ cơ sở; Tăng cường trao 

đổi thông tin giữa các ban, ngành, hội đoàn thể và các địa phương nhằm tạo ra 

sức mạnh tổng hợp trong đấu tranh, phòng, chống tội phạm.  

- Tiếp tục xây dựng và thực hiện có hiệu quả các Nghị quyết liên tịch, 

Chương trình phối hợp phòng, chống tội phạm giữa các ngành để nâng cao vai 
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trò, ý thức trách nhiệm của toàn xã hội trong phòng, chống tội phạm nói chung, 

phòng, chống tội phạm giết người nói riêng. 

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Công an tỉnh 

Bình Định xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./. 

Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH 
- Công an tỉnh (b/cáo); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Công an huyện; 

- LĐVP (đ/c Chiến); CVVP K4;           

- Lưu: VT. 

    

   Huỳnh Nam 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T09:14:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T09:59:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-30T10:02:27+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:21:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:21:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




